[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
 Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от  08.12.2021                                                                                                            № 387

О создании комиссии

На основании Устава Судоверфского сельского поселения, правил благоустройства территории Судоверфского сельского поселения, в целях предотвращения конфликтных ситуаций, администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для принятия решения по сносу или пересадке зеленых насаждений в следующем составе:
- Васильева Н. В. – заместитель главы администрации;
- Мелюкова Н. А. – главный специалист;
- Тимохин Д.А. – депутат Судоверфского сельского поселения;
- Пухова Е.Н. – депутат Судоверфского сельского поселения;
-Ефременков Ю.М. – депутат Судоверфского сельского поселения;
2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения  admsp-sudoverf.ru  в  сети  «Интернет».
3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского  сельского поселения                                        Н.К.Смирнова